Área: Libras Regime de trabalho: 40IVs

Processo SUAP: 	23308.001403.2019-35 N.° de vagas: 01

<c,
Assinatura e Carimbo do Dira et 	e

st't
P Campus

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Guarulhos, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Guarulhos, instruído pelo Edital n.678 de 16/09/2019

DOU de 17/09/2019, seção 3, página 81.

Classif. ' 	 Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

10 NICLAUDIA MARIA DE BARROS VIEIRA 94,66 30 124,66

2° ROGERO TIMOTEO TINE 76 47 123

3° PEROLA JULIANA DE ABREU MEDEIROS 100 7 107

40 VICTOR SERGIO NASCIMENTO DE PAULA 71,66 O 71,66

Data: 0-4  / t /  130  I9

	00000001